40. Dona iniquorum non probat Altissimus, nec respicit in oblationes iniquorum, vers. 23.

41. Non apparebis ante conspectum Domini vacuus, cap. xxxv, vers. 6.

42. Quis credit ei qui non habet nidum, et deflectens ubicumque obscuraverit, cap. xxxvi, vers. 28.

43. Omnia quæ de terra sunt, in terram convertentur, et omnes aquæ in mare revertentur, cap. xl, vers. 11.

44. Substantiæ iniquorum sicut fluvijs siccabantur, et sicut tonitruum magnum in pluvia personabunt, vers. 13.

45. Nepotes impiorum non multiplicabunt ramos, et radices immundæ super cacumen petræ sonant, vers. 15.

46. Curam habe de bono nomine: hoc enim magis permanebit tibi, quam mille thesauri pretiosi et magni, cap. xli, vers. 15.

37. Qui fodit foveam, incidet in eam, et qui volvit lapidem, revertetur ad eum, cap. xxvi, vers. 27.

38. Sicut lutum in manu figuli, sic vos in manu mea domus Israel, *Jerem.* cap. xviii, vers. 6.

39. Justus quasi leo confidens, absque terrore erit, cap. xxviii, vers. 1.

40. Victimæ impiorum abominabiles Domino: vota justorum placabilia, cap. xv, vers. 8.

41. Non apparebis in conspectu meo vacuus, *Ezodi* cap. xxiii, vers. 15.

42. Sicut avis transmigrans de nido suo, sic vir qui derelinquit locum suum, *Proverb.* cap. xxvii, vers. 8.

43. Ad locum unde exeunt, flumina revertuntur, ut iterum fluant, *Eccle.* cap. i, vers. 7.

44. Quasi tempestas transiens non erit impius: justus autem quasi fundamentum sempiternum, *Proverb.* cap. x, vers. 25.

45. Spuria vitulamina non dabunt radices altas, nec stabile firmamentum collocabunt. Et si in ramis in tempore germinaverint, infirmiter posita, a vento commovebuntur, et a nimietate ventorum eradicabuntur, *Sap.* cap. iv, vers. 3.

46. Melius est nomen bonum, quam divitiæ multæ: super argentum et aurum, gratia bona, ut scilicet sis in gratia et benevolentia aliorum, *Proverb.* cap. xxii, vers. 1.

Cætera quæ a cap. xliiv usque ad finem libri tradit Siracides, elogia sunt Salomonis, Davidis, Mosis, Patriarcharum et Prophetarum, quæ ex proprio cujusque libro, historia vel prophetia petita esse, adeoque illorum esse compendia, cuius ea insipienti liquet.

Porro adeo Siracides Salomonis fuit assecla, discipulus et æmulus, ut Patres plerique, æque ac recentiores librum Ecclesiastici Salomoni ascribant; quasi Salomon sententiarum ejus sit auctor, Siracides vero earumdem duntaxat collector et descriptor. Quocirca S. Augustinus cæterique Patres Ecclesiasticum Salomonis nomine indignant citantque, uti multis ostendi proœmio in Ecclesiasticum.